
Vybírejte z nominací, které navrhly jednotlivé sportovní oddí-
ly a redakce časopisu Exit162. Hlasujte formou SMS zpráv 
na redakční telefon 724 782 162. Svoje hlasy můžete zasílat 
do středy 14. 2. 2018 (včetně). Výsledky budou uveřejněny 
v březnovém vydání Exitu162. Slavnostní vyhlášení výsled-
ků ankety se uskuteční 17. února v 19 hodin v rámci Sportov-
ního plesu. Vítězové získají poháry od firmy  MIHAL, s.r.o. 
a těšit se můžete na rozhovory i televizní reportáže. 

Všichni účastníci ankety budou v losování, tři z vás 
mohou vyhrát sportovně dárkový koš a sérii volných vstu-
pů na tenisové kurty nebo na bowling. 

PODPOŘTE SVÉHO KANDIDÁTA NA VÍTĚZE V ANKETĚ 
SPORTOVEC MĚSTA VELKÁ BÍTEŠ!

Jak hlasovat?
Každý nominovaný má přidělený svůj kód, v jedné sms 
zprávě můžete hlasovat např. pro jednoho soutěžícího 
z jednotlivých kategorií nebo pro více kategorií najednou. 

Maximálně tři hlasy z jednoho telefonního čísla!
SMS zprávy odesílejte na redakční telefon 724 782 162. 
Průběžné výsledky na www.exit162.eu.

Vítězové ankety Sportovec města Velká Bíteš
2007 Petr Ouředníček
2008 Jiří Božek
2009 Tomáš Pisarčík
2010 Daniela Jirglová
2011 Jan Pohl
2012 Michal Klusák
2013 Ondřej Plechatý
2014 Hana Macholová a Radek Hemala
2015 Marek Touška
2016 Martina Havlíčková

Mezi sportovními hosty se objevili například:
Richard Farda, MUDr. Zdeněk Ziegelbauer, Alois Hadam-
czik, David Kostelecký, Petra Dufková, Antonín Panenka, 
František Černík, Roman Vonášek, Josef Augusta, Josef 
Hron, Josef Machan, Josef Váňa, Šárka Kašpárková, Jan 
a Jindřich Pospíšilové, David Moravec, Petr Švancara

Ceny předávali nebo u příležitosti vyhlašování ankety 
či Sportovního plesu zpívali například:
Michal David, Vašo Patejdl, Petr Bende, Roman Vojtek, 
Renáta Podlipská, Michal Foret, Bořek Slezáček, Šárka 
Marková, Leona Machálková, Petra Janů, Víťa Vávra, 
Karel Vágner, Vašo Patejdl, David Suchařípa, Adam 
Kukačka, David Mattioli, Pepa Vojtek, Jakub Smolík, Petr 
Kolář, Pavel Nečas, Helena Vondráčková

Anketa o nejlepšího 
sportovce, mužstvo 
a trenéra Velké Bíteše

Redakce časopisu Exit162 vypisuje anketu o nejlepšího juniora, sportovce, mužstva 
a trenéra roku 2017. O vítězi rozhodnete právě vy.

pod záštitou starosty města Velká Bíteš Ing. Milana Vlčka

hlavní partneři

20 SPORTOVEC MĚSTA



generální
partner plesu

Jiří Chlup
narozen 1986, fotbal
Opora záložní řady A-týmu 
mužů v divizi.
Nominaci navrhl 
FC Spartak Velká Bíteš

Michal Marek
narozen 1987, tenis
Vítěz Městského přeboru 
Velká Bíteš 2017 a první 
hráč družstva mužů „A“ 
2017.
Nominaci navrhl 
TC Velká Bíteš

Tomáš Mrňa
narozen 1997, fotbal
Velký talent, nyní je již platnou 
součástí divizního A-týmu mužů.
Nominaci navrhl 
FC Spartak Velká Bíteš

Matěj Šidák
narozen 1990, hokej
Elitní obránce a především nový kapitán A týmu, 
a že byla volba kapitána správná, dokazují výsledky 
ambiciózního týmu, který znovu okupuje nejvyšší 
příčky v krajské lize mužů Jižní Moravy a Zlína.
Nominaci navrhl HC Spartak Velká Bíteš

Martin Macholán
narozen 1988, triatlon
Vítěz Velkomeziříčského vytrvalostního poháru 
(EnviroCup 2017) a Třebíčského vytrvalostního 
poháru (McRaiCup 2016).
Nominaci navrhl EXIT162

S2

S5

S6
S7

S4

SPORTOVEC

Michal Koukola
narozen 1974, stolní tenis
Úspěšnost 80 % Okresního přeboru 
1. třídy. Za oddíl hraje od žáků.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

S3

Martin Bednář
narozen 1995, florbal
Útočník Amatérské florbalové ligy. 
V současné době vede tabulku 
kanadského bodování.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

S1

21SPORTOVEC MĚSTAÚNOR 2018



Sofi e Padyšáková
narozena 2003, přespolní běh
Pravidelně reprezentuje školu v nejrůznějších 
sportovních odvětvích, v přespolním běhu 
zvítězila na úrovni krajského kola. Hraje fotbal 
za FC Spartak Velká Bíteš a za dívčí fotbalový 
klub Lokomotivu Brno.
Nominaci navrhl EXIT162 a AŠSK

Marek Balej
narozen 2008, hokej
Celkový vítěz lyžařského poháru 
Vysočiny ve své kategorii. 
Reprezentuje Kraj Vysočina 
v Českém poháru obřího slalomu. 
Kapitán hokejové Komety Brno, 
4. třídy. Hráč fotbalového klubu 
Spartak Velká Bíteš.
Nominaci navrhl EXIT162

Martin Kabelka
narozen 2003, judo
3.kyu
Svým aktivním přístupem 
k tréninku motivuje mladší 
závodníky.
5. místo MČR starších žáků
7. místo v ranking listu 
Českého poháru
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Michaela 
Dolíhalová
narozena 2003, moderní 
gymnastika
Svými výsledky se 
probojovala na Mistrovství 
ČR, Mezinárodní závody 
v Rakousku, Chorvatsku 
a Slovinsku.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

J4

J1

J3

J2

JUNIOR

hlavní partneři

22 SPORTOVEC MĚSTA



Jakub Svoboda
narozen 2007, hokej
Sice začal s hokejem o něco později, než jeho 
spoluhráči, nicméně tento handicap rychle dohnal 
svojí pílí, přístupem, nadšením a především 
zaujetím pro hru, nyní je hlavní oporou týmu 
v krajské lize.
Nominaci navrhl HC Spartak Velká Bíteš

Daniel Vala
narozen 2004, stolní tenis
Opora oddílu st. tenisu – 
družstvo „C“ – úspěšnost 
v Okresním přeboru 93,75 %.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Marek Prudík
narozen 2005, fotbal
Opora a kapitán týmu 
mladších žáků.
Nominaci navrhl 
FC Spartak Velká Bíteš

Vojtěch Řepa
narozen 2000, silniční 
a dráhová cyklistika
2× titul mistra ČR z dráhy, 
4. místo v kategorii junior 
na MČR a MSR v Žiaru 
nad Hronom, vítězství 
na GP Vienna.
Nominaci navrhl 
EXIT162

J7
J8

J5

J6

JUNIOR

generální
partner plesu

23SPORTOVEC MĚSTAÚNOR 2018



Ivana 
Němcová
narozena 1988, judo
2. kyu,
Trenérka mládeže III.třídy,
bývalá aktivní závodnice 
se po mateřské dovolené 
vrátila na tatami a předává 
své zkušenosti malým 
závodníkům.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Miroslav Škoda
narozen 1992, hokej
První trenér mládežnických brankářů 
v hokejovém klubu se vyplácí hned 
v prvním roce působení, brankáři pod jeho 
vedením získávají jistotu a především 
neprůstřelnost ve svém brankovišti.
Nominaci navrhl 
HC Spartak Velká Bíteš

Jan Vrba
narozen 1980, fotbal
Trenér mladší přípravky, 
účastníka Krajského přeboru.
Nominaci navrhl 
FC Spartak Velká Bíteš

Tomáš 
Rozmahel
narozen 1993, florbal
Trenér florbalové přípravky. 
Aktivní přístup k tréninku, 
předává zkušenosti mladým 
budoucím hráčům oddílu 
Florbal TJ.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

T1

T3
T4

T2

Kategorii trenér sponzoruje BÍTEŠSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST

TRENÉR

24 SPORTOVEC MĚSTA



Florbal muži
florbal
Hraje dlouhodobě 
Amatérskou florbalovou 
ligu, kde dosahují 
velmi dobré výsledky. 
V současné době 
z 12 družstev jsou 
v tabulce na 5. místě.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Mladší přípravka
fotbal
Účastník Krajského přeboru.
Nominaci navrhl FC Spartak Velká Bíteš

Mužstvo přípravky
hokej
Účastník soutěže krajská liga přípravek na Vysočině, 
nově složené mužstvo nejen konkuruje věhlasnějším 
soupeřům z velkých měst, ale především rozdává 
radost ze hry.
Nominaci navrhl HC města Velká Bíteš

„A“ muži TC Velká Bíteš
tenis
2.místo v Okresním přeboru  2017, které hrálo ve 
složení Michal Marek, Luboš Bajer, Pavel Karásek, 
Ivan Geisselreiter.
Nominaci navrhl TC Velká Bíteš

Stolní tenis mládež
stolní tenis
Hrají za tým „C“ oddílu Stolního tenisu, bojují 
o postup do vyšší kategorie, příští sezonu budou 
reprezentovat oddíl „A“.
Nominaci navrhla TJ Spartak Velká Bíteš

D1

D2
D3

D4 D5

Absolutní vítěz získává cenu od starosty města Ing. Milana Vlčka

25SPORTOVEC MĚSTAÚNOR 2018

DRUŽSTVO


